
A N A M O Ρ Φ Ω Σ Η   Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ 

Αρ. Απόφασης:

Ημ.Απόφασης:

Αιτιολογία : 11η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ 2019 (10η Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ)

Ημ/νία Εκτύπωσης:

Οικονομικό Έτος:

30/09/2019

2019ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ &

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΕΣΟΔΑ

Αιτιολογία

Από Μεταφορά: 

Tελ. ΔιαμόρφωσηΑναμόρφωσηΔιαμόρφωση ΠρινΈγκρισηΠεριγραφή ΛογαριασμούK.A.E

0,00 0,00 0,00 0,00

Ταμειακό Υπόλοιπο για την κάλυψη υποχρεώσεων 
τρέχουσας χρήσης

06.10.03.073.Τ140 700.616,00 797.566,00 105.800,00 903.366,00

Σύνολα : 700.616,00 797.566,00 105.800,00 903.366,00

Έγκριση Προϋπολογισμού

Διαμόρφωση Προϋπολογισμού πριν

Ποσό αναμόρφωσης με την παρούσα

Τελική διαμόρφωση

162.881.873,53

185.903.457,51

105.800,00

186.009.257,51



A N A M O Ρ Φ Ω Σ Η   Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ 

Αρ. Απόφασης:

Ημ.Απόφασης:

Αιτιολογία : 11η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ 2019 (10η Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ)

Ημ/νία Εκτύπωσης:

Οικονομικό Έτος:

30/09/2019

2019ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ &

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΕΞΟΔΑ

Αιτιολογία

Από Μεταφορά: 

Tελ. ΔιαμόρφωσηΑναμόρφωσηΔιαμόρφωση ΠρινΈγκρισηΠεριγραφή ΛογαριασμούK.A.E

0,00 0,00 0,00 0,00

ΕΠΙΔΟΜΑ ΘΕΣΗΣ02.10.03.073.0215.00.001 112.440,00 112.440,00 5.000,00 117.440,00

ΕΦΚΑ - Εισφορές Εργοδότη Κύριας Ασφάλισης (Κλ 
Σύνταξης Υπαλλήλων Ασφαλισμένων μέχρι 
31-12-2010)

02.10.03.073.0294.00.001 224.869,37 224.869,37 -5.000,00 219.869,37

Αμοιβες εποχιακου προσωπικου                                     02.10.03.073.0342.00.001 0,00 116.450,00 64.700,00 181.150,00

εισφορές σε ασφ.οργ.εποχ.προσωπ.                              02.10.03.073.0352.00.001 24.000,00 69.110,00 16.100,00 85.210,00

Φωτισμός και κίνηση (με ηλεκτρισμό ή φωταέριο)           02.10.03.073.0832.00.001 100.000,00 64.491,89 25.000,00 89.491,89

Σύνολα : 461.309,37 587.361,26 105.800,00 693.161,26

Έγκριση Προϋπολογισμού

Διαμόρφωση Προϋπολογισμού πριν

Ποσό αναμόρφωσης με την παρούσα

Τελική διαμόρφωση

162.881.873,53

185.903.457,51

105.800,00

186.009.257,51


